
八 方 無 料 シ ャト ル バ ス マップ

JR信濃森上駅

白馬ジャンプ競技場

白馬八方尾根
スキースクール 名木山校

ゴンドラリフト「アダム」

エバーグリーン
インターナショナル
スキースクール

二股橋

至小谷 糸魚川
至鬼無里 戸隠

JR大糸線

姫川

JR白馬駅

白馬村観光局

至長野 松本

至白馬47
　白馬五竜
　白馬さのさか
　爺ヶ岳
　鹿島槍

郷の湯

八方の湯

みみずくの湯

ローソン

ローソン セブンイレブン

白馬岩岳スノーフィールド

P2

P3

P4

P5

P6

P9

P8

八方

山麓

名木山ゲレンデ 白樺ゲレンデ

国際ゲレンデ
咲花ゲレンデ

和田野

CS

CS

CS

CS

バス停 バスルート エリア名

観光案内所

駐車場

八方

温泉

コンビニCS

ATM

WIFI

外貨両替機

公衆電話（国際電話）

1
1 2 3 4

6 7 8

エコーランド

瑞穂

みそら野

八方口

深空

平
川

オリンピック道路

松
川

八方インフォメーションセンター
白馬八方バスターミナル

セブンイレブン

1

2

3

4 6

5

7

8

9
10

11

13

14

15

16 17

23

18

30
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2024
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31

32

22

12

1
2

3

8

4

6

7

どんぐり

至白馬乗鞍
コルチナ

至栂池高原

至白馬
大雪渓

HAKUBA VALLEYシャトルバス

連結ルート

HV-3　五竜 － 八方 － 栂池号
［運行期間］ 2020.12. 25（金）
　　　　　 ～2021.3.14（日）
［運　　賃］ 1回乗車 大人510円・小児260円

●車内お忘れ物等（全便）TEL. 0261-72-3066　　●運行に関して　［ルート①②⑥］TEL.0261-72-2715　　［ルート③④⑦⑧］TEL.0261-85-7898お問い合わせ

33

34
35

36

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

出発

行先

白馬八方バスターミナル

［運行期間］2020.12/19～2021.3/21 ［運行期間］2020.12/19～2021.3/21

注意事項 ： シャトルバスはスキー場ご利用のお客様に限ります。 道路状況によりダイヤの乱れが生じる場合がございます。予め、ご容赦ください。

［運行期間］2020.12/19～2021.3/28 ［運行期間］2020.12/19～2021.3/21 ［運行期間］2020.12/19～2021.3/21

名木山ゲレンデ経由

1

1

2

2

3

4

6

5

7

8

9

10

11

12

出発

行先

白馬八方バスターミナル

咲花ゲレンデ経由

8:00~
11:00

11:45
30分間隔

12:30~
17:00
30分間隔

8:00~
11:00

11:45
30分間隔

12:30~
17:00
30分間隔

出発

行先

流星花園

白馬八方バスターミナル

13

14

1

4

20

21

19

18

17

16

15

1

出発

行先

ホテルオークフォレスト

名木山ゲレンデ経由
咲花ゲレンデ

ホテルオーク
フォレスト

グローブイン
スカラ

コートヤード・バイ・
マリオット白馬

白馬ベース
キャンプ

名木山ゲレンデ

なきやま
スノーランド

白馬八方
バスターミナル

咲花ゲレンデ

23

30

29

20

12

1

4

5

出発

行先

チェリーパブ

名木山ゲレンデ
岩岳ゴンドラ

4

24

25

1

28

27

26

13

14

チェリーパブ

トロイメライ

カルチャード

流星花園

アルパイン
シャレー

しろうまパルハウス

ホテル白馬

名木山ゲレンデ

白馬八方
バスターミナル

岩岳ゴンドラ

8:00
9:00
10:00

8:20
9:20
10:20
13:21

13:00
14:30
15:30
16:30※午後の咲花発は停車

　する順番が変わります。

出発

行先

白馬ハイランドホテル 

名木山ゲレンデ
岩岳ゴンドラ

白馬ハイランド
ホテル

白馬
ロイヤルホテル

ホテル白馬

名木山ゲレンデ

白馬八方
バスターミナル

岩岳ゴンドラ

31

32

22

1

4

28

出発

行先

岩岳ゴンドラ

八方ゴンドラ

岩岳ゴンドラ

庄屋丸八

公民館前

水車小屋前

インナービレッジ・
ミヤマ前

八方ゴンドラ

22

33

6

34

35

36

22

白馬八方
バスターミナル

マウント

八方第3駐車場

名木山ゲレンデ

なきやまスノーランド

八方ゴンドラ

国際ゲレンデ

白馬樅の木ホテル

白馬東急ホテル

岳都

ホテル ラ・ネージュ

咲花ゲレンデ

マウント

白馬八方
バスターミナル

白馬八方
バスターミナル

マウント

咲花ゲレンデ

ホテル ラ・ネージュ

岳都

白馬東急ホテル

白馬樅の木ホテル

国際ゲレンデ

八方ゴンドラ

名木山ゲレンデ

なきやまスノーランド

八方第3駐車場

マウント

白馬八方
バスターミナル

流星花園

カルチャード

南十字星

みそら野大通５丁目

ハッピーベル

白馬教会

ベアーズカフェ

白馬ベースキャンプ

スノーラインズ ロッジ

名木山ゲレンデ

白馬八方
バスターミナル

23

30

29

20

12

1

5

4

［運行期間］2020.12/19～2021.3/28 ［運行期間］2020.12/19～2021.3/28

HP-1 HP-2 HP/IW-4

HP-6 HP/IW-7 HP/IW-8

8:00
9:30

8:10
8:50
9:40
10:20

14:35
15:35
16:35

8:20
9:20
10:20

14:20
15:20
16:20

8:30
9:50
13:20

15:05
17:00

14:20
15:20
16:20

HP-3


